様式第８号（第１６関係）

堺市街なみ環境整備事業修景施設整備補助金実績報告書

年  月  日

堺  市  長  殿

申請者

        住 所

        氏 名

年度堺市街なみ環境整備事業修景施設整備補助金について、修景工事が次のとおり

完了したので、関係書類を添えて報告します。

補 助 年 度  年 度

補 助 対 象 事 業

の 工 事 名 称
修景工事

交 付 決 定  年  月  日付け通知 堺都観第      号

補助金交付決定額          円

完 了 年 月 日  年      月      日

添 付 書 類

担当課受付印